
 

 

POSTANOWIENIE NR 279/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jaworze 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Jaworze.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

279/2024  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. M. Dąbrowskiej, ul. Szkolna 180, 

43-384 Jaworze: 

 

1. Marta Laura Brol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworze 

2. Izabela Maria Duchnowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

3. Janina Holeksa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworze 

4. Jakub Jerzy Kieczka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jaworze 

5. Ewelina Monika Kołodziej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Biery 

6. Wioletta Lorenz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bieksko-

Biała 

7. Bożena Michalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworze 

8. Wojciech Stanisław Mynarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworze 

9. Szymon Filip Niedużak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kozy 

10. Anna Jolanta Popadiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaworze 

11. Wiktoria Zuzanna Strzelec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Gminny, ul. Pod Harendą 2, 43-384 Jaworze: 

 

1. Irena Maria Bandoła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworze 

2. Bartłomiej Bolesław Bączek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Międzyrzecze Górne 

3. Janina Wiesława Bierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielsko-Biała 

4. Bartłomiej Szymon Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworze 

5. Joanna Józefa Grzesiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

6. Małgorzata Katarzyna Jopek-Duda, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jaworze 

7. Karolina Natalia Kawiorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworze 

8. Monika Małgorzata Kliś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Biery 

9. Włodzimierz Ireneusz Owczarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworze 

10. Izabela Natalia Szkorupa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Międzyrzecze Dolne 

11. Bożenna Targosz-Bielecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Jaworze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa, ul. Wapienicka 120A, 43-384 Jaworze: 

 

1. Małgorzata Barutowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaworze 

2. Beata Ewa Białka-Piątkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworze 

3. Adrian Łukasz Bierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielsko-Biała 

4. Dorota Magdalena Bukowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworze 

5. Angelika Faustyna Kawiorska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jaworze 

6. Małgorzata Anna Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jaworze 

7. Iwona Sabina Raszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

8. Barbara Magdalena Rusin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworze 

9. Ewa Jadwiga Russek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

10. Magdalena Katarzyna Sapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworze 

11. Katarzyna Julia Sosulska-Pudełek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworze 

12. Mieczysław Strzelczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Jaworze 

13. Jadwiga Zabilska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaworze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Beskidzki Zespół Leczniczo-Rehabilitacyjny, Szpital Opieki 

Długoterminowej w Jaworzu, ul. Słoneczna 83, 43-384 Jaworze: 

 

1. Wioleta Karolina Buda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

2. Robert Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Albert Robert Michalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaworze 

4. Karolina Rejmańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

5. Mariola Szostok, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łazy 

6. Kamil Dominik Zontek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaworze 

7. Elżbieta Wiktoria Żarlok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

 

 


